ПРОТОКОЛ № 17
заседания Правления СРО А «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                          03 августа 2022 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 09-00
Время окончания: 11-00

Присутствовали: Кан Н.А., Болотов Ю.И., Анисифоров П.И., Мазалов О.Н., Колесников А.А., Шмидт М.И.
Приглашенные: Исполнительный директор Шадрин С.Г.

Повестка дня:

Вопрос 1: О награждении Почетной грамотой Администрации  города Барнаула директора общества с ограниченной ответственностью «ГазРегионПроект» Колесникова Артема Александровича.

                                                                                                                                                 Докладчик: Шадрин С.Г.
Вопрос 2: Отчет членов Правления СРО А «САПЗС» Колесникова А.А. и Анисифорова П.И. об участии в Окружной конференции СФО 28-29 июля 2022 г. в г. Новосибирске.

                                                                                                                                                Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:
По первому вопросу:
Слушали: Исполнительного директора Шадрина С.Г., который предложил ходатайствовать перед Администрацией  города Барнаула о награждении Почётной грамотой Администрации  города Барнаула директора общества с ограниченной ответственностью «ГазРегионПроект» Колесникова Артема Александровича, за многолетний добросовестный труд в архитектурно-строительном проектировании и научный подход в организации производственного процесса.
[bookmark: _GoBack]Решили: Ходатайствовать перед Администрацией города Барнаула о награждении Почётной грамотой Администрации города Барнаула директора общества с ограниченной ответственностью «ГазРегионПроект» Колесникова Артема Александровича, за многолетний добросовестный труд в архитектурно-строительном проектировании и научный подход в организации производственного процесса.
     Исполнительному директору Шадрину С.Г. подготовить ходатайство в Администрации  города Барнаула.

По второму вопросу:
Слушали: Членов Правления СРО А «САПЗС» Колесникова А.А. и Анисифорова П.И., которые отчитались об участии в Окружной конференции СФО 28-29 июля 2022 г. в г. Новосибирске.
Решили: Принять к сведению отчет членов Правления СРО А «САПЗС» Колесникова А.А. и Анисифорова П.И. об участии в Окружной конференции СФО 28-29 июля 2022 г. в г. Новосибирске.

                                                                  Председатель Правления ____________________ Н.А. Кан
                                                                                  Секретарь   _____________________ О.Н. Ездина